



## Bestyrelsesmøde i Stavtrup Dagtilbud

Torsdag d. 30. januar 2025

Kl. 19.35 – 20.30

Mødested: Vestermarken

Referent: Annamarie

Tilstede: Katrine (Søskrænten), Lasse (Snurretoppen), Sisse (Paletten) Cecilie (Børnehøjen), Vinni og Signe Marie (personalerepræsentanter) Og Annamarie (DTB-leder)

Afbud: Jan (Vestermarken), Sara (Kælkebakken), Sidse (Klokkeskoven)

### **Dagsorden:**

#### **Opfølgning på det fællesmøde vi netop har afholdt. Hvad tager vi med til forældrerådsmøderne og giver det anledning til yderligere drøftelser i bestyrelsen.**

*Rigtig godt oplæg, gode drøftelser i grupperne. Godt at tale videre om i forældrerådene. Spændende at få det bredt endnu mere ud til alle forældre, det kan fx være til forældremødet i august, men det vil også være et godt oplæg til et årgangsmøde.*

*Man kan arbejde med værdier i forældrerådet. Hvilke værdier har vi som forældregruppe. Fx som forældre må man gerne anvise hinandens børn.*

#### **Fusion og fremtidig ledelse i Dagtilbuddet.**

*Rådmanden har besluttet at Kælkebakken skal udfases. Bestyrelsen bakker op om den beslutning, da det drastisk faldende børnetal betyder at der er for stor kapacitet i Stavtrup. Kælkebakken er den bygning der er i dårligst forfatning i Dagtilbuddet.*

*Det betyder at Kælkebakken og Vestermarken går ind i en fusion med Line Elley som leder. Det betyder også at der vil være medarbejdere der bliver flyttet til andre afdelinger. Vi vil gøre os umage med at alle børn skal have en kendt voksen.*

*Hvad kan bestyrelsen gøre for at bakke op om fusionen og ledelse af to afdelinger? Bestyrelsen kan bakke op ved at fortælle de gode historier.*

#### **Orientering om den afsluttede afstemning om frokostordningen.**

*Kostafstemningen om frokostmåltidet er afsluttet. Der er stor opbakning til at alle afdelinger i Dagtilbuddet fortsat skal tilbyde børnene frokost. I skal som*



*forældre stemme om frokostordningen hvert 2. år. Den netop afsluttede afstemning er gælden de fra d. 1/7 2025 til d. 30/6 2027. Der vil være en ny afstemning i efteråret 2026.*

**Evt.**

- APV

*Der er i efteråret gennemført en APV i Aarhus kommune. Trivselsmålingen ser generelt rigtig fint ud. Presset på de følelsesmæssige udfordringer ligger generelt højt i hele Børn og Unge hvilket har betydet at der bliver lavet en indsats, med materiale til fx et personalemøde.*

- Julefællespasningen

*Stor tak for opbakningen til julefællespasningen. For første gang havde vi ingen børn, så der var helt lukket. Det har stor betydning da der er afviklet rigtig meget ferie og ekstratimer er afviklet, hvilket kommer børnene til gode.*